1

11

1.2

13

21

22

Damunms u
VHHIMAIIEI JIUIA,
YbH CBEJCHHS
pasMeniaroTes

Pacckazos Cepreit
Bnagumuposuu

Cymnpyra

HecosepiiennoneTH
uit pebeHoK

Hecosepmennonern
nii pebeHoK

T'epacumoB
Anexkceii FOppeBuu

Cynpyra

HecosepuieHHoneTH

uit pebeHoK

CBeaeHUA 0 A0X04aX, pacxoaax, 06 umylectse n 06A3aTeNbCTBax MMYLLLECTBEHHOrO XapakTepa

3a 2021 rop,

MWHUCTEPCTBO NPOMbILLJIEHHOCTWU, TOPrOB/IN U NpeanpUHMMaTEeNbCTBa HuxKeropoackom ob6i1actum

JlomKkHOCTE

HayYaJIbHUK OT/eNa
JIULIEH3UPOBAHUS B
ctepe obopora
JIOMa YEpHBIX U
LBETHBIX METAJLIOB
W PO3HUYHON
MIPOJAKH
AJIKOTOJIBHOM
MPOYKLIUK
MHUHHUCTEPCTBA
MPOMBILICHHOCTH,
TOPTOBJIH K
MPEANPUHUMATEIIBC
TBa
Hmxeroponckoit
obnactu

HayvaIbHUK OTZeNa
PErHOHAIBEHOTO
rOCy/IapCTBEHHOTO
KOHTPOJIS

OOBEKTHI
HEBMIKUMOCT
u,
HaxoAAIuecs
B
COOCTBEHHOCT
o, BUJ
00BeKTa

Kaaptupst
(KBaprupa)

Kaptupst
(KBaptupa)

Kaptupst
(KBapTupa)

KsapTups!
(KBaptupa)

OOBEKTEI
OOBEKTHI
HEJIBIKAMOCT
u HEJIBIKUMOCT
>
u
HaxOIsIIHecs i
s HaXOISIIHECs
B
COOCTBEHHOCT
COOCTBEHHOCT
H, BHII ", TUIOIIAdb
COOCTBEHHOCT ’
(xB.M)
u
WHauBuayansH 86.00
as
WnauBuayansH 51.40
as
O6uias 66.40
COBMECTHAs
54.60
O01as jonesast 60.00
(1/4)
O6wmas 54.60
COBMeECTHas

OOBEKTHI
HEJIBIOKUMOCT OOBEKTHI
U, HEJIBIOKUMOCT
HaXOoIsIIHECS H,
B HaXOIsIIHECS
CcOOCTBEHHOCT B
H, CTpaHa MOJIE30BaHHH,
PACIIONIOKECHH = BHJ O0BEKTa
p:!
Poccwuiickas
Denepanns
Poccwuiickas Ksaptupa
Denepanust
KaapTupa
Ksaptupa
Poccwuiickas Ksaptupa
Denepanus
Poccuiickas
Denepanyst
Poccuniickas KaapTupa
Depepanus
Poccuiickas
Denepanyst
KaapTupa

OOBEKTHI
HEIBUKUMOCT
u,
HaXOSIIHECS
B
OJIb30BaHUH,
MJI0MIA b
(xB.M)

86.00
86.00
86.00

49.60

49.60

49.60

OOBEKTEI
HEIBUKUMOCT
u,
HaXOAIIUECS
B
MOJIb30BaHNH,
CTpaHa
PAacIIoNoKeHN
1

Poccuiickas
Denepanus

Poccwutickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Tpancnopta
ple cpeacTBa | JlekmapupoBaHH
(B, BIM TOOBOM
HalMEHOBaHH  A0Xox (pyo.)
e, MapKa)
1003714.31
1083863.76
0.00
0.00
JIETKOBO# 934493.12
aBTOMOOUITb
Hyundai Santa
Fe
107057.16
0.00

Caeznenust 00
HUCTOYHUKAX
MOJTYYCHUSI
CpEICTB, 32

CYeT KOTOPBIX
COBEpIIeHA
crenka (BHI

pUOOPETEHHO
TO UMYILECTBA,
HMCTOYHUKH)



3

3.1

3.2

3.3

3.4

41

4.2

TronbHEBa Hauanenuk otnena  KsapTupel
Caernana opranmsanuonnoit | (Ksaprupa)
CepreesHa paboTsI 1
MOOMITH3aIIMOHHON
TIOATOTOBKH
Cynpyr Kaaptupst
(KBaptupa)
HecoBepuiennonetn
uit pebeHoK
HecosepuienHonetH
nii pebeHoK
HecoBepuiennonetn
uit pebeHoK
IOpacoB Banepuii  HauanbHuk Kaaptupst
Cepreesnu YIpaBIIEHUS (KBaprupa)
pa3BUTUSL
IpaxJaHCKUX
oTpacineit
MIPOMBIIUICHHOCTU
Cymnpyra Ksaptupst
(KBaptupa)
HecosepiieHHoneTH
uit pebeHoK
CMmorsikoBa MapuHa HayallbHMK OTZENa  3eMeNbHbIe

BanentnHOBHA MMITOPTO3aMEIICHNUS | yI9aCTKI

" KayecTBa

yIpaBIeHHs

PasBHTILI 3eMenbHbIE

TPAKAHCKHX yacTin

oTpacieit

HPOMBIILIEHHOCTH | JKuisle 10Ma,
naun (JKunoit
JIOM)
JKuseie qoma,
Jaun
KBaptupst
(KBaprupa)
Tapaxu

(Tapax)

OO61as moneBast
(1/2)

O6mias noyeBas
(1/3)

OO61mas moeBast
(1/2)

OO01as jonesas
(172)

OO01as onesas
172)

WNupuBunyansx
ast

Wuansuayanss
ast

WNuauBunyansx
ast

Wuansuayanss
as

WuauBunyansx
ast

Wuansuayanss
as

44.60

75.90

44.60

100.50

100.50

400.00

710.00

42.30

33.00

52.10

17.50

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Depepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denpepanus

Kunoi nom

Ksaprtupa

Ksaprtupa

Ksaprtupa

Ksaprtupa

KaapTupa

138.90

75.90

75.90

75.90

75.90

100.50

Poccwuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccwutickas
denepanus

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
HYUNDAI
GRAND
SANTA FE,

HWHOE
TPaHCIIOPTHOE
CpencTBO
MIPHULIET K
JIETKOBOMY
aBTOMOOMITIO
12738

JIETKOBOU
aBTOMOOWIIb
KIA Sportage

JIETKOBOM
aBTOMOOHIIb
CY3YKN
WTHHC

1066986.78

690984.69

0.00

0.00

0.00

1560089.49

555791.00

0.00

753345.98



6

6.1

6.2

6.3

7.1

72

be3nenexHbIx
Bacwmmii
BacunbeBuu

Cymnpyra

HecosepiienHoneTH
uit pebeHoK

Hecosepmennonern
nii pebeHoK

Baranos Cepreii
HukonaeBuu

Cynpyra

HecosepuieHHoneTH
uit pebeHoK

Backaxosa Upuna
BnanumuposHa

3amecTuTenb
HavaJlbHUKA
yIpaBICHHs
pa3BuTHSL
TPaKAaHCKHUX
orpaciei
MIPOMBILICHHOCTH,
HavYaJIbHUK OT/IeNa
MPUOPHTETHBIX
oTpacinei
MIPOMBILICHHOCTH,

HauansHuk otnena
IpaxJaHCKUX
oTpacineit
MIPOMBILIJIEHHOCTH
yIpaBIeHHs
pa3BUTHUS
TPa’kAaHCKUX
oTpacinei
MIPOMBILIJIEHHOCTH

HavaJIbHUK OTZeNa
000pOHHO-
[IPOMBIIUICHHOTO
KOMILTEKca

3emesbHbIC
Y4aCTKH

Kunele moma,
a4y

Kaaptupst
(KBaptupa)

3emesbHbIE
yYaCTKU

Kuneie moma,
Jlauu

Ksaptupst
(KBapTupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

3emesbHbIe
YYaCTKH

Kunbie noma,
Jlauu

KBaptupst
(KBaprupa)

WNupuBunyansx
ast

WupuBunyansx
ast

WnnuBugyansa
ast

WupuBunyansx
ast

MupuBunyansx
ast

WupuBuyansx
ast

Wupnsuayanss
as

WuauBunyansx
ast

Wuansuayanss
as

OOwmas
COBMECTHast

1190.00

9966.00

29.80

48.20

1762.00

31.90

46.20

41.20

55.00

34.60

669.30

19.20

67.20

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Ksaprupa

Ksaprtupa

Ksaptupa

KaapTupa

KaapTupa

Ksaptupa

46.20

80.40

80.40

55.00

55.00

62.70

Poccwuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccwutickas
denepanus

Poccutickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparys

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
IIEBPOJIE
HHUBA
212300-55

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
Kia UM
(Sorento
Prime)

1181697.58

1039492.40

0.00

0.00

3123596.37

1100631.15

0.00

1186404.78



8.1

9.1

10

10.

10.

11

11.

12

Cynpyr

Turos Aprem
AHaToNbeBUY

HecosepuienHonetH
uit pebeHoK

Bponuesa Onbra
VBaHoBHa

Cynpyr

Hecosepmennonern
nii pebeHoK

OMenbsHEeHKO
Enena Uropesna

Cynpyr

Hecosepmennonetn
uit pebeHoK

PepxoBa Enena
MuxainoBHa

HauanpHuk otnena
rOCylapCTBEHHOI
MOJJEPKKU

HavyalbHUK OTHeNIa
Ppa3BUTUS
IpeIIpUHUMATENbC
TBa

Hauanpank
yIpaBiIeHHs
Pa3BUTHS TOPTOBIIH,
(uHAHCOBOTO 1
MPaBOBOTO
obecrieueHus

HayaJIbHUK OT/IeNa
TUTAHUPOBAHMS,
aJIMHHUCTPHPOBAHH
s JJOXOJI0B 1
(uHAHCOBOTO
KOHTPOJIS
yHpaBJeHHs
Pa3BHUTHS TOPTOBIIH,

Ksaptupst
(KBapTupa)

3emesbHbIE
yYaCTKU

JKuieie noma,
naun (OKusoi
JIOM)

Kaaptupst
(KBaprupa)

3eMenbHbIe
YIaCTKU

KaapTups!
(KBaptupa)

3eMenbHbIe
YIaCTKU

KaapTups!
(KBaprupa)

WNupuBunyansx
ast

OO6mas moeBast
(1/2)

WupuBunyansx
ast

WupuBuyansx
ast

MupuBunyansH
ast

Wupnsuayanss
as

OO1as onesast
172)

Wupnsuayanss
as

OO01as jonesast
172)

62.70

43.00

1062.00

77.80

41.50

1261.00

85.50

1086.00

105.70

52.50

Poccuiickas
Depepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Depepanus

3eMenbHbII
Y4acTOK.

CaoBblit
JIOMUK

Ksaprtupa

Ksaprtupa

KaapTupa

Ksaptupa

KaapTupa

Ksaptupa

669.30

19.20

51.00

43.00

41.50

41.50

85.50

85.50

Poccwuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanus

Poccwutickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccwutickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

JIETKOBOM
aBTOMOOMITb
MULIYBUCHU
OUTLENDER

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
BA3 LADA
GRANTA

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
XEH/ID
CRETA

JIETKOBOM
aBTOMOOMIIb
HUCCAH X-
trall

1271202.56

1258103.14

0.00

2722740.49

532315.34

0.00

1584503.97

1726617.91

0.00

1654398.32

IIpuobpereno
TPaHCHOPTHOE
CPEACTBO 3a
CUeT KPEAUTHBIX
CPEACTB U
CPEACTB OT
TIPOJAXU
HMYIIECTBA



12. Cympyr
1

13 lLiserHoB Asekceit
IOpbeBuu

13. Cympyra

13. HecoBepuieHHOIETH
2 wii pebeHoK

13. HecoBepuieHHOIETH
3 mii pebeHOK

14 Mapuenkos Urops
BacunbeBuu

14. HecoBepuieHHOIETH
1 nii pebenok

14. HecoBepIieHHONETH
2 wmit pebeHoK

15 T'Bunus Haranbs
Hnpunnuna

¢unaHCOBOTO 1
IIPaBOBOTO
obecreueHus

HaYaJIbHUK OT/eNa
MPaBOBOi pabOThI 1
CyIeOHOM 3alUThI
yHpaBICHUS
Pa3BUTHS TOPrOBIIH,
¢uHaHCOBOTO M
IPaBOBOTO
obecrieyeHust

Ha4YaJIbHUK OTACIa
aHaiausa u
AIMUHUCTPATUBHOT
O IPOU3BOJCTBA

3aMeCcTHTENb
HavyaTbHUKA
YIpaBIICHUS,
HayalbHUK OTZAEIa
TOPTOBIIH,

3emesbHbIe
Y4aCTKH

Kunele moma,
a4y

Kaaptupst
(KBaptupa)

Tapaxu

Huoe
HEBIKUMOE
HUMYILECTBO

Kaaptupst
(KBaptupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

KaapTups!
(KBapTupa)

KaapTups!
(KBaprupa)

3eMebHbIe
Y4YaCTKH

WnnuBugyansa
as

WupuBunyansx
ast

O6mias noyeBas
(1/2)

OO6mas moeBast
(1/51)

MupuBunyansH
ast

OO0mas
COBMECTHas

WupuBuyansx
ast

OO1as onesast
(1/2)

O6mas
COBMECTHAs

O01as jonesast
173)

WnnuBuyansa
ast

601.00

48.20

105.70

15.00

96.00

59.30

56.30

66.00

50.00

66.00

3400.00

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanust

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denpepanus

Poccuiickas
Denepanns

Poccuiickas
Denepanyst

Poccuiickas
Denpepanus

Ksaprtupa

Ksaptupa

Ksaptupa

KBapTHpa

KBapTHpa

56.30

59.30

56.30

56.30

50.00

50.00

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Deneparys

Poccuiickas
Deneparys

JIETKOBOM 821744.99
aBTOMOOMIIb
Subaru
Forester
JIETKOBOM 1367017.11
aBTOMOOMIIb
KHA PUO
56831.00
0.00
0.00
JISTKOBOM 1044831.34
aBTOMOOMIIb
Kia Seed
0.00
0.00
1644031.98



HOT’pCGHTCHLCKOFO
PBIHKA 1 HCHOBOP‘I
TIOJIUTUKH

15. HecoBepiieHHONIETH
1 wuii peGeHOK

15. HecoBepIieHHOJIECTH
2 mii pebeHOK

15. HecoBepiieHHONETH
3 mii pebeHOK

JKuieie qoma,
naun (JKunoit
JIOM)

Kaaptupst
(KBapTupa)

Kaaptupst
(KBaptupa)

WnnuBugyansa
as

WunuBugyansa
as

WnnuBugyansa
ast

59.60 Poccuiickas
Denepanns

112.30 Poccuiickas
Denpepanns

57.60 Poccuiickas
Denepanust

3eMebHbII
Y4YacTOK.
Kunoit oM
Ksaptupa
Ksaprtupa
Kunoit tom
Ksaprtupa
Ksaprtupa
3eMenbHbII

Y4acTOK.
3eMenbHbII
Y4acTOK.

Kunoit tom

KaapTupa

Ksaptupa

3400.00

59.60

112.30

57.60

59.60

112.30

57.60

3400.00

3400.00

59.60

57.60

112.30

Poccuiickas
Denepanus

Poccutiickas
Denepanust

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanust

Poccutiickas
Denepanus

Poccuiickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanys

Poccuiickas
Denepanus

Poccwutickas
denepanus

Poccuiickas
Denepanus

Poccuiickas
Denepanys

0.00

0.00

0.00



