Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за 2021 год

Министерство промышленности, торговли и предпринимательства Нижегородской области

№	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются	Должность	Объекты недвижимост и, находящиеся в собственност и, вид объекта	Объекты недвижимост и, находящиеся в собственност и, вид собственност и	Объекты недвижимост и, находящиеся в собственност и, площадь (кв.м)	Объекты недвижимост и, находящиеся в собственност и, страна расположени я	Объекты недвижимост и, находящиеся в пользовании, вид объекта	Объекты недвижимост и, находящиеся в пользовании, площадь (кв.м)	Объекты недвижимост и, находящиеся в пользовании, страна расположени я	Транспортн ые средства (вид, наименовани е, марка)	Декларированн ый годовой доход (руб.)	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенно го имущества, источники)
1	Рассказов Сергей Владимирович	начальник отдела лицензирования в сфере оборота лома черных и цветных металлов и розничной продажи алкогольной продукции министерства промышленности, торговли и предпринимательс тва Нижегородской области	Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	86.00	Российская Федерация					1003714.31	
1.1	Супруга		Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	51.40	Российская Федерация	Квартира	86.00	Российская Федерация		1083863.76	
1.2	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	86.00	Российская Федерация		0.00	
1.3	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	86.00	Российская Федерация		0.00	
2	Герасимов Алексей Юрьевич	начальник отдела регионального государственного контроля	Квартиры (Квартира)	Общая совместная	66.40	Российская Федерация	Квартира	49.60	Российская Федерация	легковой автомобиль Hyundai Santa Fe	934493.12	
					54.60	Российская Федерация						
2.1	Супруга		Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/4)	60.00	Российская Федерация	Квартира	49.60	Российская Федерация		107057.16	
				Общая совместная	54.60	Российская Федерация						
2.2	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	49.60	Российская Федерация		0.00	

3	Тюльнева Светлана Сергеевна	Начальник отдела организационной работы и мобилизационной подготовки	Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	44.60	Российская Федерация	Жилой дом Квартира	138.90 75.90	Российская Федерация Российская Федерация		1066986.78	
3.1	Супруг		Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/3)	75.90	Российская Федерация				легковой автомобиль HYUNDAI GRAND SANTA FE,	690984.69	
				Общая долевая (1/2)	44.60	Российская Федерация				иное транспортное средство прицеп к легковому автомобилю 12738		
3.2	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	75.90	Российская Федерация		0.00	
3.3	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	75.90	Российская Федерация		0.00	
3.4	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	75.90	Российская Федерация		0.00	
4	Юрасов Валерий Сергеевич	Начальник управления развития гражданских отраслей промышленности	Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	100.50	Российская Федерация				легковой автомобиль KIA Sportage	1560089.49	
4.1	Супруга		Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	100.50	Российская Федерация					555791.00	
4.2	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	100.50	Российская Федерация		0.00	
5	Смолякова Марина Валентиновна	начальник отдела импортозамещения и качества управления	Земельные участки	Индивидуальн ая	400.00	Российская Федерация				легковой автомобиль СУЗУКИ игнис	753345.98	
		развития гражданских отраслей	Земельные участки	Индивидуальн ая	710.00	Российская Федерация						
		промышленности	Жилые дома, дачи (Жилой дом)	Индивидуальн ая	42.30	Российская Федерация						
			Жилые дома, дачи	Индивидуальн ая	33.00	Российская Федерация						
			Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	52.10	Российская Федерация						
			Гаражи (Гараж)	Индивидуальн ая	17.50	Российская Федерация						

	Безденежных Василий Васильевич	Заместитель начальника управления развития гражданских	Земельные участки	Индивидуальн ая	1190.00	Российская Федерация	Квартира	46.20	Российская Федерация	легковой автомобиль ШЕВРОЛЕ НИВА 212300-55	1181697.58	
		отраслей промышленности, начальник отдела			9966.00	Российская Федерация						
		приоритетных отраслей	Жилые дома, дачи	Индивидуальн ая	29.80	Российская Федерация						
		промышленности,	Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	48.20	Российская Федерация						
6.1	Супруга		Земельные участки	Индивидуальн ая	1762.00	Российская Федерация				легковой автомобиль Kia UM (Sorento Prime)	1039492.40	
			Жилые дома, дачи	Индивидуальн ая	31.90	Российская Федерация						
			Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	46.20	Российская Федерация						
					41.20	Российская Федерация						
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	80.40	Российская Федерация		0.00	
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	80.40	Российская Федерация		0.00	
	Ваганов Сергей Николаевич	Начальник отдела гражданских отраслей промышленности управления развития гражданских отраслей промышленности					Квартира	55.00	Российская Федерация		3123596.37	
7.1	Супруга		Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	55.00	Российская Федерация					1100631.15	
					34.60	Российская Федерация						
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	55.00	Российская Федерация		0.00	
8	Баскакова Ирина Владимировна	начальник отдела оборонно-	Земельные участки	Индивидуальн ая	669.30	Российская Федерация	Квартира	62.70	Российская Федерация		1186404.78	
		промышленного комплекса	Жилые дома, дачи	Индивидуальн ая	19.20	Российская Федерация						
			Квартиры (Квартира)	Общая совместная	67.20	Российская Федерация						

8.1	Супруг		Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	62.70	Российская Федерация	Земельный участок.	669.30	Российская Федерация	легковой автомобиль МИЦУБИСИ OUTLENDER	1271202.56	
				Общая долевая (1/2)	43.00	Российская Федерация	Садовый домик	19.20	Российская Федерация			
9	Титов Артем Анатольевич	Начальник отдела государственной поддержки					Квартира	51.00	Российская Федерация		1258103.14	
9.1	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	43.00	Российская Федерация		0.00	
10	Бронцева Ольга Ивановна	начальник отдела развития предпринимательс тва	Земельные участки	Индивидуальн ая	1062.00	Российская Федерация				легковой автомобиль BA3 LADA GRANTA	2722740.49	
			Жилые дома, дачи (Жилой дом)	Индивидуальн ая	77.80	Российская Федерация				легковой автомобиль ХЕНДЭ СRETA		Приобретено транспортное средство за счет кредитных средств и средств от продажи имущества
			Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	41.50	Российская Федерация						
10. 1	Супруг						Квартира	41.50	Российская Федерация		532315.34	
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	41.50	Российская Федерация		0.00	
11	Омельяненко Елена Игоревна	Начальник управления развития торговли, финансового и правового обеспечения	Земельные участки	Индивидуальн ая	1261.00	Российская Федерация					1584503.97	
			Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	85.50	Российская Федерация						
11. 1	Супруг		Земельные участки	Индивидуальн ая	1086.00	Российская Федерация	Квартира	85.50	Российская Федерация	легковой автомобиль НИССАН X- trall	1726617.91	
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	85.50	Российская Федерация		0.00	
12	Рыжова Елена Михайловна	начальник отдела планирования,		Общая долевая (1/2)	105.70	Российская Федерация					1654398.32	
		администрировани я доходов и финансового контроля управления развития торговли,			52.50	Российская Федерация						

		финансового и правового обеспечения										
12. 1	Супруг		Земельные участки	Индивидуальн ая	601.00	Российская Федерация				легковой автомобиль Subaru Forester	821744.99	
			Жилые дома, дачи	Индивидуальн ая	48.20	Российская Федерация						
			Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	105.70	Российская Федерация						
			Гаражи	Общая долевая (1/51)	15.00	Российская Федерация						
			Иное недвижимое имущество	Индивидуальн ая	96.00	Российская Федерация						
13	Цветнов Алексей Юрьевич	начальник отдела правовой работы и судебной защиты	Квартиры (Квартира)	Общая совместная	59.30	Российская Федерация				легковой автомобиль КИА РИО	1367017.11	
		управления развития торговли, финансового и правового обеспечения		Индивидуальн ая	56.30	Российская Федерация						
13. 1	Супруга						Квартира	56.30	Российская Федерация		56831.00	
	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	59.30	Российская Федерация		0.00	
								56.30	Российская Федерация			
13. 3	Несовершеннолетн ий ребенок						Квартира	56.30	Российская Федерация		0.00	
14	Марченков Игорь Васильевич	начальник отдела анализа и административног о производства	Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/2)	66.00	Российская Федерация				легковой автомобиль Kia Seed	1044831.34	
			Квартиры (Квартира)	Общая совместная	50.00	Российская Федерация						
	Несовершеннолетн ий ребенок		Квартиры (Квартира)	Общая долевая (1/3)	66.00	Российская Федерация	квартира	50.00	Российская Федерация		0.00	
14. 2	Несовершеннолетн ий ребенок						квартира	50.00	Российская Федерация		0.00	
15	Гвилия Наталья Ильинична	заместитель начальника управления, начальник отдела торговли,	Земельные участки	Индивидуальн ая	3400.00	Российская Федерация					1644031.98	

		потребительского рынка и ценовой политики									
			Жилые дома, дачи (Жилой дом)	Индивидуальн ая	59.60	Российская Федерация					
			Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	112.30	Российская Федерация					
			Квартиры (Квартира)	Индивидуальн ая	57.60	Российская Федерация					
15. 1	Несовершеннолетн ий ребенок						Земельный участок.	3400.00	Российская Федерация	0.00	
							Жилой дом	59.60	Российская Федерация		
							Квартира	112.30	Российская Федерация		
							Квартира	57.60	Российская Федерация		
15. 2	Несовершеннолетн ий ребенок						Жилой дом	59.60	Российская Федерация	0.00	
							Квартира	112.30	Российская Федерация		
							Квартира	57.60	Российская Федерация		
							Земельный участок.	3400.00	Российская Федерация		
	Несовершеннолетн ий ребенок						Земельный участок.	3400.00	Российская Федерация	0.00	
							Жилой дом	59.60	Российская Федерация		
							Квартира	57.60	Российская Федерация		
							Квартира	112.30	Российская Федерация		